EDITAL NPL/COREMU 39/2025

DIVULGA LISTA CLASSIFICATÓRIA E
CONVOCA PARA MATRÍCULA A CANDIDATA
APROVADA NO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA –
ÁREA DE FARMÁCIA, DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, NO 1.º SEMESTRE
DE 2025.

Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato
Sensu – NPL e o Coordenador da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde –
COREMU da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições e considerando os
Editais NPL/COREMU 30/2025, baixam o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Divulga a candidata selecionada e convoca para matrícula, conforme anexo I, a respectiva

candidata aprovada no processo seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Oncologia

– Área de Farmácia, da Universidade São Francisco – USF, no 1.º semestre de 2025.

Parágrafo único. A matrícula deverá ser realizada online no período de 26 de março de 2025.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga se a candidata não realizar a matrícula dentro do prazo

determinado neste edital.

Art. 3.º Dê-se ciência a interessada e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de março de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL

Carlos Eduardo Pulz Araujo
Coordenador da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

Anexo ao Edital NPL/COREMU 39/2025

ANEXO I

CANDIDATA CONVOCADA PARA MATRÍCULA

FARMÁCIA

Nome CLASSIF. SITUAÇÃO

Rebeca Helena Ferreira 1.ª Convocada para matrícula

		2025-03-20T19:23:00+0000

		2025-03-20T22:25:27+0000